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樹脂管

●セール内容

●対象商品  注  意   左ページにて下記対象商品の品番を必ずご確認下さい。対象品番以外には応募券はつきません。

応募コースは、全3コース（応募券10枚コース、30枚コース、50枚コース）です。グルメや雑貨など全24点の景品内容はコー
スによって異なります。
対象商品についている「応募券（シール）」をご希望コースの枚数分集めて応募された方に、ご希望の景品をもれなくプレゼント致し
ます。
コース及び景品、応募要項の詳細は中面及び左ページをご覧下さい。

継手
テーパおねじ
テーパめねじ
配管アダプター
ナット付アダプター
座付水栓エルボ
逆座水栓エルボ
チーズソケット
エルボソケット
ソケット

被覆カポリパイプW
カポリパイプWエラストマー
被覆ポリブテン管

応募券（シール）が1巻に
2枚、台紙についています。
※25m巻は応募券が1枚です。
※ポリブテン管のシールは
　青色です。

応募券（シール）が
小箱1箱に1枚
取扱説明書に
ついています。

応募期間：2017 年10/1（日）～ 2018 年3/31（土）当日消印有効

取扱
説明書

1巻 枚2222応募券 ※ 小箱1箱 枚1111

日頃のご愛顧に感謝を込めて、開催します！
対象商品についている応募券（10枚～）を集めて応募された方に

豪華景品を　　　      プレゼント!!豪華景品を　　　      プレゼント!!

●応募要項

応募方法

対象商品

注意事項

応募宛先

問合せ先

応募締切

応募期間

景品発送

2018年3/31（土）  当日消印有効
2017年 10/1（日）ー2018年 3/31（土） 

応募コースは、全 3コース（応募券 10 枚コース、30 枚コース、50 枚コース）です。グルメや雑貨など全 24 点
の景品内容はコースによって異なります。下記対象商品についている「応募券（シール）」をご希望コースの枚数分集め、
応募券貼付欄に貼り付け、応募記入欄に必要事項をご記入の上、82円分の切手を貼ってご応募下さい。
この用紙左側は応募封筒になります。“応募封筒の作り方”を参照してご使用下さい。

※お一人様何口でもご応募いただけますが、応募封筒1通につき応募券は最大50枚までの貼付けとさせて頂きます。
　（応募券最大貼付け例：10枚コース5口／10枚コース2口+30枚コース1口／50枚コース1口）
　51枚以上の場合は、 応募封筒を複数に分けてご応募下さい。
　また、応募封筒はホームページからもダウンロードして頂けます。
※応募券枚数の不足、応募記入欄に記入漏れ・記入ミスがある場合は無効となります。
※応募券のコピーは無効となります。
※CAPORI®謝恩セールⅨ以外の応募券は全て無効となります。
※応募受付後、応募枚数を差し引いた端数枚数は無効となります。また応募券の返却はできません。
※応募にかかる送料はお客様のご負担になります。
※今回のセールは工事店様限定ですので、個人および販売店からの応募は対象外となります。
※郵便事情による応募封書の未着・紛失については責任を負いかねます。

〒501-6006　岐阜県羽島郡岐南町伏屋2-148
株式会社 オンダ製作所『CAPORI®謝恩セールⅨ 事務局』行

●景品についてのお問い合わせ
TEL　　　0120‐030‐780
受付時間／10：00～17：00　月曜日～金曜日（※土、日、祝日、年末年始12/29～1/8を除く）

景品の発送は各月末で締切、翌月末までの発送予定です。

※右記品番
以外は対象外

品 番名称・写真
呼び径

ねじ 樹脂管
材質

小箱
入数

テーパおねじ

エルボ
ソケット

ソケット

チーズ
ソケット

逆座水栓
エルボ

座付水栓
エルボ

ナット付アダプター

配管アダプター

テーパめねじ

黄銅

青銅

黄銅

青銅

黄銅

青銅

黄銅

青銅

黄銅

青銅

黄銅

青銅

樹脂

樹脂

樹脂

R1/2

Rc1/2

Rc1/2

G1/2

Rp1/2

Rp1/2

13A

13A

13A

13A

13A

13A

20

20

10

10

10

20

13A

13A

10

10

20

WJ1-1313-S

WJ1-1313C-S

WJ8-1313C-S

WPT1-13-S

WPL3-13-S

WPJ3-13-S

WL6-1313C-S

WL6-1313-S

WL5-1313C-S

WL5-1313-S

WJ18-1313C-S

WJ18-1313-S

WJ8-1313-S

WJ2-1313C-S

WJ2-1313-S

13A
13Aー13A

継手樹脂管

品 番

被覆カポリパイプW

被覆ポリブテン管

名称・写真 被覆厚
(mm)

長さ
(m) 被覆色呼び径

カポリパイプW
エラストマー

25

50

50

50

25

50

25

40

60

10

5

ブルー

ピンク

ブルー

ピンク

ブルー

ピンク

ホワイト

ブルー

ピンク

ブルー

ピンク

ホワイト

ブルー

ピンク

ブルー

ピンク

ブルー

ピンク

ブルー

ピンク

5

3

13A

13A

13A

10

ー

PEX13C-PB5-25

PEX13C-PP5-25

PEX13C-PB5-50

PEX13C-PP5-50

PEX13C-PW5-50

PEX13C-PB3-50

PEX13C-PP3-50

PEX13C-PB10-25

PEX13C-PP10-25

PEX13C-PB10-50

PEX13C-PP10-50

PEX13C-PW10-50

PEX13C-EB-25

PEX13C-EP-25

PEX13C-EB-50

PEX13C-EP-50

PB13-B5-60

PB13-P5-60

PB13-B10-40

PB13-P10-40

応募券が1巻に2枚（25m巻は1枚）つきます。 応募券が小箱1箱に1枚つきます。

応募券

工事店様限定



見本

応募するコースから、応募口数1口につきおひとつ、
ご希望の景品をお選び下さい。
※景品画像はイメージです。実物とは異なる場合があります。予めご了承下さい。　※景品は諸事情により、同等の商品に変更する場合がございます。予めご了承下さい。

グルメカタログギフト＜ブルーテ＞ 
掲載商品点数／約 250点
ページ数／100ページ

Q
ビール共通券（缶350ml ２缶） 12枚
缶 350ｍｌ×24缶分

R

信州アルプス牛ステーキ用モモ
ステーキ用モモ 80ｇ×6
※冷凍保存 30日

M

北海道 いくら醤油漬け
70ｇ×6本
※冷凍保存 30日

P

松阪牛すき焼き肉
すき焼もも 300ｇ
※冷凍保存 30日

N
熊本県産大阿蘇どり焼肉用モモ・ムネ肉
ムネ 600ｇ、モモ 600ｇ
※冷凍保存 30日

O

カタログギフト＜ピースローズ＞
掲載商品点数／約 2,390点（グルメ含む）
ページ数／564ページ

K
図書カードNEXT 2500円分

L

長野県産果汁100％ジュース詰合せ
りんご（ふじ） 200ml×2、ぶどう（巨峰） 200ml×2、
桃 200ml×2、ラ・フランス 200ml×2
※常温保存 540日

H

パティスリールベンス エクストラチーズケーキ
エクストラチーズケーキ 5号×1
※冷凍保存 60日

J

神戸パイ3種のパイセレクトBOX
アーモンド×20、ジュリエットパイ×20、　
六甲チーズパイ×20、
※常温保存 30日

I
鹿児島県産黒毛和牛入りビーフコロッケ
ビーフコロッケ約 60ｇ×15
※冷凍保存 60日

G

乾燥全国めん自慢12食
札幌ラーメン味噌、喜多方ラーメン醤油、
横浜ラーメン醤油、和歌山ラーメン豚骨醤油、
神戸ラーメン醤油、博多ラーメン豚骨 ×各 2人前
※常温保存180日

F
福さ屋無着色辛子明太子
無着色辛子明太子 270ｇ
※冷蔵保存14日

D
漬魚三彩
クロカジキ粕漬 約 70ｇ、クロカジキ西京漬 約 70ｇ、 
カマスサワラ粕漬 約 80ｇ、カマスサワラ西京漬 約 80ｇ、
キハダマグロみりん醤油漬 約 80ｇ、味噌漬 約 80ｇ×各1
※冷凍保存 60日

E

ふらのハム＆ウインナーギフトセット
ショルダーハム 約 270ｇ、
あらびきウインナー 約130ｇ、
ホワイトウインナー 約130ｇ
※冷蔵保存 50日

B
焼肉「BULLS」国産黒毛和牛入ハンバーグ
粗挽生ハンバーグ約100ｇ×4
※冷凍保存 30日

C
北海道かみふらの和牛ももばらすき焼き
もも・ばら 約180ｇ
※冷凍保存 30日

A

10枚コース　　応募券10枚 1口で、もれなくおひとつプレゼント！ 30枚コース　　応募券30枚 1口で、もれなくおひとつプレゼント！

50枚コース　　応募券50枚 1口で、もれなくおひとつプレゼント！

ハーゲンダッツ＆フルーツティアラアイスセット
ハーゲンダッツ（バニラ、グリーンティー、クッキー＆クリーム、マカデミアナッツ）
各 2、ラバーズコレクションマルチ×1、クラシックコレクションマルチ×1、
フルーツティアラソルベ（青リンゴ、苺、パインアップル、ミカン）×各 3
※冷凍保存 365日

W
カタログギフト＜スズラン＞ 
掲載商品点数／約1,770点（グルメ含む）
ページ数／332ページ

X

神戸牛 モモ焼肉用
モモ 約 450ｇ
※冷凍保存 30日

S
岩手ハムギフトセット
ホワイトロースハム 約 400ｇ、ボンレスハム 約 340ｇ、
焼豚 約 300ｇ、パストラミポーク 約 280ｇ、
ミートローフ 約 280ｇ
※冷蔵保存 60日

U

生ずわいかにしゃぶセット
脚ポーション 約 500ｇ、
爪ポーション 約 500ｇ
※冷凍保存 60日

V

九州産 黒毛和牛すきやき
肩ロース 約1.1ｋｇ
※冷凍保存 30日

T
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